

دکتر برهانی فر در جشن ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی

## جشن پیروزی انقلاب اسلامی در واحد کرج برگزار شد

به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج و با حضور استادان، دانشجویان و کارکنان این واحد دانشگاهی، مراسم جشن پیروزی انقلاب اسلامی ایران برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری ایسکانیوز در این مراسم دکتر محمدحسن برهانی فر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز و واحد کرج ضمن تبریک چهل سالگی انقلاب اسلامی ایران و فرا رسیدن ایام ... دهه فجر بر لزوم حفظ و حراست از دستاوردهای ارزشمند این انقلاب عظیم تاکید کرد.

وی با تاکید بر اینکه چهل سال از انقلاب اسلامی ایران گذشته است و بسیاری از دانشجویان امروز و نسل جوان، قبل از انقلاب را به چشم خود ندیده اند؛ گفت: رسانه های غربی تبلیغات سوئی را در این خصوص تدارک دیده اند و تصویری بهشت گونه از دوران پیش از انقلاب اسلامی برای جوانان ارائه می کنند که گویی کشور بهشت برین بود و هیچ مشکلی وجود نداشت.

وی با اشاره به بخشی از جنایاتی که در زمان شاهنشاهی در کشورمان رخ داد ادامه داد: آنچه مسلم است مشکل اقتصادی و کمبودهای فراوانی در زندگی مردم وجود داشت و خفقان بی نهایتی بر جامعه حکمفرما بود که گاهی اوقات حتی برای برگزاری جلسات قرآن نیز بایستی در خفا گردهم می آمدیم.

دکتر برهانی فر با تایید مشکلاتی که بویژه در بخش اقتصادی در حال حاضر در جامعه وجود دارد تصریح کرد: آزادی بیان در جامعه اسلامی ما به گونه ای است که نقدهای فراوانی از حکومت، دولت و یا حتی مقام معظم رهبری بیان می شود و کسی تنها به دلیل انتقاد و بیان مشکلات دستگیر یا متهم نمی شود.

وی ابراز امیدواری کرد: به فضل خداوند گره مشکلات مملکت باز خواهد شد و مردم مسلمان ایران رفاه درست دینی را در زندگی تجربه می کنند. چرا که اگر دل به وعده الهی بسپریم بی شک وعده های خیر خداوند محقق خواهد شد و در کنار حضرت ولیعصر(عج) شادی دنیوی و سعادت اخروی نصیب مومنان و شیعیان برحق ایشان خواهد گردید.

درحاشیه این مراسم نمایشگاه فرهنگی از دستاوردهای فرهنگی انقلاب اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج و نیز نمایشگاه صنایع دستی و آثار هنری دانشجویان نیز برپا بود و دکتر محمدحسن برهانی فر رئیس واحد کرج، حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم اکبری معاون دانشجویی و فرهنگی، دکتر حسن شوندی معاون آموزشی، حجت الاسلام والمسلمین خوشباور مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز و جمعی از معاونین، روسای دانشکده ها و مدیران اجرایی واحد کرج نیز از این نمایشگاه دیدن کردند.